
Почитувана Г-ѓице Шекеринска,

Во  вашиот  одговор  од  11.12.2003  на  нашето  барање  да  се  објави

текстот  на  договорот  за  стратешко  партнерство  помеѓу  Владата  на

Република Македонија и корпорацијата Мајкрософт, информиравте дека тој

е објавен на веб-страниците на КИТ (www.kit.gov.mk).

Сепак,  објавените  текстови  (на  англиски  и  македонски)  не  ги  содржат

анексите  од  договорот.  Анексите  се  негов  интегрален  дел,  зашто

конкретните обврски на договорните страни и деталите за извршување на

договорот се определени со нив. 

Затоа, бараме во целост да се објави содржината на договорот, односно да

бидат објавени и анексите од договорот. Со тоа би била запазена и општата

одредба за транспарентност (точка Г) од самиот договорот.

Со најдобри намери,

Дамјан Георгиевски, Потпретседател

Слободен софтвер Македонија

Страна 1 од 1

До: Влада на Република Македонија

Слободен софтвер Македонија: Договорот со Microsoft

Кон Вашето писмо Бр. 20-5475/1 од 11.12.2003

25.12.2003

Ул. Злате Михајловски бр.26 

Тел: 070 894 752, 070 359 425

Факс: 02 3 179 113

http://www.slobodensoftver.org.mk

e-mail: info@slobodensoftver.org.mk


